Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  6219/SYT-NV
V/v Quy định thực hiện báo cáo

tình hình phòng, chống dịch

COVID-19 hàng ngày.

Đồng Nai, ngày  01 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các Bệnh viện Dã chiến;

- Bệnh viện Cao su Đồng Nai;

- Các Bệnh viện, Phòng khám đa khoa tư nhân.

   (Sau đây gọi tắt là Các đơn vị)

Tình hình dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh hiện đang diễn biến rất phức

tạp. Để cung cấp thông tin tình hình dịch bệnh trên địa bàn tỉnh cho Chính phủ,

Ban chỉ đạo Quốc gia, Bộ Y tế, Ban Chỉ đạo tỉnh nắm và có chỉ đạo kịp thời,

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, thủ trưởng các đơn vị thực hiện qui định về

báo cáo tình hình phòng, chống dịch COVID-19 hàng ngày như sau:

1. Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

Báo cáo tình hình phòng chống dịch COVID-19 trên địa bàn trong ngày

theo mẫu tại Phụ lục 1 (File điện tử gửi kèm) trước 16h00 hàng ngày, file mềm

gửi về địa chỉ email: ytdpdnai_dt@yahoo.com.vn. Cán bộ đầu mối: CN. Lê Hải

Ngân - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai, số điện thoại:

0978.063.611.

2. Các cơ sở thực hiện xét nghiệm khẳng định COVID-19:

Báo cáo kết quả thực hiện xét nghiệm khẳng định trong ngày mẫu tại Phụ

lục 2 (File điện tử gửi kèm) trước 16h00 hàng ngày, file mềm gửi về địa chỉ

email: ytdpdnai_dt@yahoo.com.vn. Cán bộ đầu mối: CN. Nguyễn Thị Viếng -

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai, số điện thoại: 0389.668.433.

3. Các đơn vị điều trị COVID-19

Báo cáo theo dõi tình hình xuất, nhập viện điều trị các ca bệnh (F0) tại đơn

vị trong ngày theo mẫu tại Phụ lục 3 (File điện tử gửi kèm) trước 16h00 hàng

ngày, file mềm gửi về địa chỉ email: ytdpdnai_dt@yahoo.com.vn. Cán bộ đầu

mối: CN. Lê Hải Ngân - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai, số điện

thoại: 0978.063.611.

4. Các đơn vị có nhu cầu gửi mẫu thực hiện xét nghiệm khẳng định:

HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:ytdpdnai_dt@yahoo.com.vn
mailto:ytdpdnai_dt@yahoo.com.vn
mailto:ytdpdnai_dt@yahoo.com.vn

2

Yêu cầu trước khi thực hiện gửi mẫu đi xét nghiệm phải đảm bảo thu thập

đầy đủ thông tin người được lấy mẫu theo mẫu tại Phụ lục 2, không để xảy ra

tình trạng thiếu thông tin khi gửi.

5. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổng hợp báo cáo của các đơn vị

theo chức năng, gửi về Sở Y tế trước 17h00 hàng ngày. Cán bộ đầu mối: BS.

Nguyễn Tuấn Anh – Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, số điện thoại: 0984.332.119,

email: tuananhbh16@gmail.com.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện,

đồng thời theo dõi sát việc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Lưu VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:tuananhbh16@gmail.com

		2021-08-01T14:12:14+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!